
          
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Προϊσταμένη: Τζαγκαράκη Ελένη 
Ταχ. Δ/νση: Μάρκου Μουσούρου 15 
Τ.Κ.: 712 01 
Πληροφορίες: Κολόκα Λαμπρινή 
Τηλ.: 2813 410242 
e-mail: koloka@creteregion.gr  

 

 

Ηράκλειο : 15 - 11- 2024 

Αρ. Πρωτ.: 404144 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Έγκριση τευχών δημοπράτησης του έργου: 

«ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ» 

Κ.Α. 2024ΝΠ40200007 και κωδικό MIS 5224428 της ΝΠ402 Περιφέρειας Κρήτης 

Προϋπολογισμού: 111.600,00 € (με Φ.Π.Α.) 

Έχοντας υπόψη 

1. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147/2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών…»  

2. Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄ 36/2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 

ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους 

τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και 

την υγεία».  

3. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Β΄ 87/2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

4. Το Π.Δ.149/2010 (ΦΕΚ Α΄ 242/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης». 

5. Το Π.Δ.136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229/2010), «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης». 

6. Τη με αρ. πρωτ. 302619/03-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΒΑΠ7ΛΚ-Χ9Δ) (ΑΔΑΜ: 24REQ015453487) 

απόφαση Περιφερειάρχη Κρήτης για την έγκριση διάθεση πίστωσης ποσού 111.600,00 € για 

την εκτέλεση και σε βάρος των πιστώσεων του έργου με τίτλο «ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ» και με Κ.Α. 2024ΝΠ40200007 και κωδικό 

MIS 5224428 της ΝΠ402 Περιφέρειας Κρήτης. 

Επειδή 

Τα οικονομικό - συμβατικά τεύχη, τα οποία έχουν συνταχθεί από τη Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Η. και αποτελούνται 

από τα εξής: 

➢ Τεχνική Περιγραφή 

➢ Προϋπολογισμό Μελέτης 

➢ Τιμολόγιο Μελέτης 

mailto:koloka@creteregion.gr
ΑΔΑ: 6ΥΑΒ7ΛΚ-5ΨΡ



➢ Ειδική Συγγραφή υποχρεώσεων 

➢ Έντυπο Οικονομικής προσφοράς 

έχουν συνταχθεί νομότυπα και σωστά  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Εγκρίνουμε τα οικονομικό - συμβατικά τεύχη προϋπολογισμού 111.600,00 € (με Φ.Π.Α.) του έργου: 

«ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΡΩΣΕΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ» 

Κ.Α. 2024ΝΠ40200007 και κωδικό MIS 5224428 της ΝΠ402 Περιφέρειας Κρήτης. 

 

 

 

Η Συντάξασα 
 
 
 
 

Κολόκα Λαμπρινή 
Πολιτικός Μηχανικός 

Η Προϊστ. Τμήματος 
Συγκοινωνιακών Έργων 

 
 

Τζαγκαράκη Ελένη 

Αρχιτέκτονας Μηχανικός με Α’ β. 

Η Αν. Δ/ντρια Τεχνικών Έργων Π.Ε. 
Ηρακλείου  

 
 
 
 

Τριαματάκη Χαρά 
Πολιτικός Μηχανικός με Α΄ β. 

 
Εσωτερική  Διανομή: 
1.   Δ/ντης 
2.  Τμήμα Συγκ/κων Έργων 
3.  Χρ. Αρχείο 
Φάκελος έργου (Λ. Κολόκα) 

 

ΑΔΑ: 6ΥΑΒ7ΛΚ-5ΨΡ


		2025-01-14T13:16:40+0200
	Athens




